Протокол
предварительного квалификационного отбора

по строительству газопроводов (сталь, полиэтилен) и монтажу оборудования на газораспределительных сетях
№ 11

           «03» мая 2012г.

1. Предмет предварительного квалификационного отбора (ПКО): строительство газопроводов (сталь, полиэтилен) и монтаж оборудования на газораспределительных сетях.
2. Извещение на участие в ПКО размещено на сайте www.самарагаз.рф 05.04.2012 г.

3. ПРИСУТСТВОВАЛИ 3 члена закупочной комиссии.
4. На участие в Предварительном квалификационном отборе было представлено 8 (восемь) заявок в запечатанных конвертах от восьми участников:
1) ООО «РосКо-инжиниринг», 443022, г. Самара, проезд Мальцева, д. 1;
2) ООО «Самарапромгазсбыт», 443004, г. Самара, Стромиловское шоссе, д. 11,         стр. 32;
3) ООО «УКХ «Волгопромгаз», 443020, г. Самара, ул. Самарская, д. 8;
4) ООО «Монтажник», 443110, г. Самара, ул. Лесная, д. 23, корпус 100, оф. 706;
5) ООО «Газэнергострой», 443013, г. Самара, ул. Чернореченская, д. 50, оф. 518;
6) ООО «Газспецстрой», 443110, г. Самара, ул. Мплоярославская, д. 90;
7) ООО «Газсельстрой», 446290, Самарская область, Большечерниговский район, село Большая Черниговка, ул. Советская, д. 101А;
8) ООО «СВГК», 443010, г. Самара, ул. Льва Толстого, 18А, стр. 7.
5. РЕШИЛИ:

1) Признать заявку ООО «РосКо-инжиниринг» соответствующей условиям и требованиям, установленным в документации ПКО.
2) Признать заявку ООО «Самарапромгазсбыт» соответствующей условиям и требованиям, установленным в документации ПКО.
3) Признать заявку ООО «УКХ «Волгопромгаз» соответствующей условиям и требованиям, установленным в документации ПКО.

4) Признать заявку ООО «Монтажник» соответствующей условиям и требованиям, установленным в документации ПКО.
5) Признать заявку ООО «Газэнергострой» соответствующей условиям и требованиям, установленным в документации ПКО.
6) Признать заявку ООО «Газспецстрой» соответствующей условиям и требованиям, установленным в документации ПКО.
7) Признать заявку ООО «Газсельстрой» соответствующей условиям и требованиям, установленным в документации ПКО.
8) Признать заявку ООО «СВГК» соответствующей условиям и требованиям, установленным в документации ПКО.
9) Включить ООО «РосКо-инжиниринг», ООО «Самарапромгазсбыт», ООО «УКХ «Волгопромгаз», ООО «Монтажник», ООО «Газэнергострой», ООО «СВГК,     ООО «Газспецстрой» и ООО «Газсельстрой» в Перечень поставщиков ОАО «Самарагаз».

10) Срок действия статуса потенциального поставщика – 5 лет с момента включения участника в Перечень поставщиков ОАО «Самарагаз».